

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.41.2020**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

*Dotyczy postępowania na:*

#### **Dostawę materiałów oświetleniowych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.**

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

#### **Pytanie 1:**

*„Poz. 2 świetlówki energooszczędne w kształcie świeczki nie są już oferowane przez Producentów, w tym Philips, proszę o możliwość zaoferowania lamp LED o tym kształcie o mocy 6-7W lub wykreślenie tej pozycji”.*

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 2 nadając mu nowe brzmienie:

*W kolumnie C: „Philips LEDcandle E27 B38 6W 827 (MASTER)”*

*W kolumnie D: „8718696474792”*

#### **Pytanie 2:**

*„Poz. 38 dokładnie te oprawy nie są już oferowane przez Philips, proszę o dopuszczenie zaoferowania WL060V LED17S/840 PSU II WH 871016333912299”.*

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 38 nadając mu nowe brzmienie:

*W kolumnie C: „Philips WL060V LED17S/840 PSU II WH”*

*W kolumnie D: „871016333912299”*

#### **Pytanie 3:**

*„Poz. 47 Osram/Ledvance nie oferuje już dokładnie tych paneli, proszę o możliwość zaoferowania PANEL LED 1200 33W/3000K 230V UGR19 LEDV 4058075321786”.*

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 47 nadając mu nowe brzmienie:

*W kolumnie C: „PANEL LED 1200 33W/3000K 230V UGR19 LEDV”*

*W kolumnie D: „4058075321786”*

#### **Pytanie 4:**

*„Poz. 49 dokładnie te tuby LED nie są już oferowane przez Philips, proszę o dopuszczenie zaoferowania Pila LED tube 1500mm 20W 840 G13 I 872790096690900”.*

---

Dział Zamówień Publicznych

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 49 nadając mu nowe brzmienie:

W kolumnie C: „*Pila LED tube 1500mm 20W 840 G 13 I*”

W kolumnie D: „*872790096690900*”

**Pytanie 5:**

„Poz. 68 proszę o dopuszczenie zaoferowania tub LED 22W 150cm 2200lm lub wskazanie przykładowego producenta”.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 68 nadając mu nowe brzmienie:

W kolumnie C: „*Noxion Avant LED T5 tube HO 1500mm 26W 840 T5*”

W kolumnie D: „*8719157009331*”

**Pytanie 6:**

„Poz. 69 proszę o dopuszczenie zaoferowania tub LED 18W 120cm 1800lm lub wskazanie przykładowego producenta”.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 69 nadając mu nowe brzmienie:

W kolumnie C: „*Noxion Avant LED T8 Tube Standard EM 1200 18W/865 (36W)*”

W kolumnie D: „*8719157005869*”

**Pytanie 7:**

„Poz. 71 proszę o dopuszczenie zaoferowania tub LED 18W 120cm 1800lm lub wskazanie przykładowego producenta”.

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 71 nadając mu nowe brzmienie:

W kolumnie C: „*Noxion Avant LED T8 Tube Standard EM 1200 18W/830 (36W)*”

W kolumnie D: „*8719157005845*”

**Pytanie 8:**

„Poz. 72 proszę o dopuszczenie zaoferowania tub LED 22W 150cm 2200lm lub wskazanie przykładowego producenta”.

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 72 nadając mu nowe brzmienie:

W kolumnie C: „*Światłówka LED G13 T8 1500mm 20W 2000lm 4000K PHILIPS Ecofit LEDtube*”

W kolumnie D: „*929001338102*”

Dział Zamówień Publicznych

**Pytanie 9:**

*„Poz. 73 proszę o dopuszczenie zaofiarowania lamp LED o mocy 11W i strumieniu 10551m”.*

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 73 nadając mu nowe brzmienie:

W kolumnie C: *„Żarówka LED E27 10W Philips CorePro LEDbulb 10-75W 840”*

W kolumnie D: *„929001234802”*

**Pytanie 10:**

*„Poz. 74 świetlówki energooszczędne w kształcie świeczki nie są już oferowane przez Producentów, proszę o możliwość zaofiarowania lamp LED o tym kształcie o mocy 6-7W lub wykreślenie tej pozycji”.*

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 74 nadając mu nowe brzmienie:

W kolumnie C: *„Żarówka LED 11W VALUE CL A75 865 220-240V FR E27 10X1”*

W kolumnie D: *„4052899971035”*

**Pytanie 11:**

*„Poz. 75 proszę o dopuszczenie lamp LED GU10 4000K o mocy 5 lub 7W”.*

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 w zakresie pozycji nr 75 nadając mu nowe brzmienie:

W kolumnie C: *„Żarówka LED GU10 7W TOMI LED7W GU10-WW 500lm ciepłobiała 22821”*

**W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**

Zatwierdziła:

*Wioletta Seredyńska*

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych*